
Ogłoszenie nr 510093100-N-2020 z dnia 29-05-2020 r.

Gmina Pątnów: „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Pątnów i Ośrodka Zdrowia w
Pątnowie oraz przebudowa dachu budynku Urzędu Gminy w Pątnowie”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 526734-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540065862-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Pątnów, Krajowy numer identyfikacyjny 73093471400000, ul. Pątnów   48, 98-335  Pątnów,
woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 438 865 220, e-mail annapakula@patnow.pl, faks 438 865 250.
Adres strony internetowej (url): www.patnow.biuletyn.net

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Pątnów i Ośrodka Zdrowia w Pątnowie oraz
przebudowa dachu budynku Urzędu Gminy w Pątnowie”

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia są: Roboty budowlane polegające na wykonaniu dwóch zadań: Zadanie
1: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Pątnów tj. budynku Urzędu
Gminy Pątnów oraz Ośrodka Zdrowia w Pątnowie finansowane ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Łódzkiego na lata 2014-2020. obejmujące następujący zakres: 1) Roboty demontażowe. 2) Roboty

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3997e174-d958-405f-be1a-4a337...

1 z 3 29.05.2020, 09:07



tynkarskie – naprawa podłoża. 3) Termomodernizacja ścian styropianem EPS 70-040 FASADA gr.
15 cm. 4) Termomodernizacja cokołu piwnic poniżej poziomu terenu styropianem EPS 70-040
FASADA gr 15 cm. 5) Termomodernizacja cokołu oraz ścian piwnic poniżej poziomu terenu
styropianem EPS 100-040 FUNDAMENT gr 15 cm. 6) Roboty zabezpieczające (termomodernizacja
ścian fundamentowych poniżej poziomu terenu styropianem EPS 100-040 FUNDAMENT gr. 15
cm, obróbka cokołu, paraizolacja pod styropapę. 7) Termomodernizacja stropu pod nieogrzewanym
poddaszem płytami z wełny mineralnej gr. 29 cm (budynek 2). 8) Termomodernizacja stropodachu
nad II i III kondygnacją płytami z wełny mineralnej gr. 22 cm wraz z wymianą pokrycia dachowego)
(budynek 1). 9) Termomodernizacja stropodachu nad łącznikiem i salą konferencyjną styropapą
EPS100 gr. 22 cm. 10) Montaż zdemontowanych wcześniej elementów. 11) Wymiana zewnętrznych
opraw oświetleniowych na doświetlacze solarne ledowe. 12) Remont zadaszenia przy windzie. 13)
Wymiana orynnowania wraz z obróbkami okapów. 14) Wymiana drzwi zewnętrznych. 15) Wymiana
balustrad przy wejściu głównym do ośrodka zdrowia oraz balkonach. 16) Odnowieni windy,
obudowa kranu, wymiana skrzynki elektrycznej. 17) Wymiana luksferów, naprawa tynków. Zadanie
2: Przebudowa dachu budynku Urzędu Gminy w Pątnowie. 1) Wymiana pokrycia dachu wraz z
konstrukcją – budynek urzędu gminy - Roboty rozbiórkowe - Remont kominów - Konstrukcja
dachów - Pokrycie dachowe 2) Wymiana pokrycia dachu – budynek ośrodka zdrowia - Roboty
rozbiórkowe - Remont kominów - Wymiana stolarki okiennej - Pokrycie dachowe - Daszki nad
wejściami 3) Wymiana pokrycia dachu - łącznik i sala konferencyjna 4) Remont schodów
zewnętrznych 5) Wymiana daszków nad wejściem Szczegółowy rodzaj robót oraz ich pełny zakres
został określony w stanowiącej załącznik do SIWZ dokumentacji w skład której wchodzą: - Projekt
budowlany, - Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót, - Przedmiar robót.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45321000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28/05/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 693603.52
Waluta zł

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3997e174-d958-405f-be1a-4a337...

2 z 3 29.05.2020, 09:07



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: CRK-MANAGMENT sp. z o.o. spółka komandytowa
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 17, 46-300 Olesno
Kod pocztowy:
Miejscowość:
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 693603.52
Oferta z najniższą ceną/kosztem 693603.52
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1068500.00
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3997e174-d958-405f-be1a-4a337...

3 z 3 29.05.2020, 09:07


